
LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: TELLIER (9912)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

Cargo: MAESTRO DE GRADO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00521 CORONEL MARTINEZ, GIS 26785228 55.60 PUERTO DESEADO coronelmartinezgiselaanahi@gmail.com 2974609598- 

2 04860 FERNANDEZ, FELIX FEDE 20663190 54.23 PUERTO DESEADO FFFERNANDEZ_69@HOTMAIL.COM - 2974664362

3 04613 GUAYMAS, PATRICIA SUS 24182830 53.30 PUERTO DESEADO PATITO2626@YAHOO.COM.AR 2974203621- 

4 05572 DIAZ, LORENA BEATRIZ 25595560 52.84 PUERTO DESEADO LORENADIAZDATTOLI@GMAIL.COM 2974089786- 

5 00064 ROMERO, MARIA BELEN 23624614 52.20 PUERTO DESEADO CASIMIRA30@HOTMAIL.COM 2975071227- 

6 06281 PURULLA, MIGUEL ANGEL 23294354 52.02 EDUVIRTUAL21@GMAIL.COM - 2974135026

7 11659 DOMINGUEZ, DAIANA ROC 37118259 51.69 PUERTO DESEADO DOMINGUEZ_DAIANA@HOTMAIL.COM 2976238400- 

8 07607 SUAREZ, ELIANA MARIEL 27341541 50.66 PUERTO DESEADO SILVIA_TUCU_28@HOTMAIL.COM - 2975410810

9 05576 NAVES, ANALIA 25595556 49.81 PUERTO DESEADO navesanalia@gmail.com 2974756885- 

10 13177 QUIPILDOR, ALBA INES 24638461 49.59 PUERTO DESEADO QUIPYALBA@GMAIL.COM - 2974053040

11 07463 QUIROGA, CAROLINA  FR 28893199 46.36 PUERTO DESEADO QUIROGACARO@GMAIL.COM - 2974706035

12 00091 MARTINEZ, PAULA DANIE 23185951 46.31 PUERTO DESEADO paumar73@gmail.com 2974044756- 

13 13175 VEGA, CAROLINA 30565738 45.63 PUERTO DESEADO CAROLINAV_27@HOTMAIL.COM - 2974045908

14 10325 COSIO, VILMA ANGELINA 27788471 45.30 PUERTO DESEADO ANGECOLIVE@GMAIL.COM - 1131926325

15 04097 ESPINOSA, PAULA 21520971 45.27 PUERTO DESEADO ESPALY1234@GMAIL.COM - 2975926121

16 07462 CARCAMO, DORIS MABEL 29626457 45.17 PUERTO DESEADO DORISCAREPP56@GMAIL.COM - 2974043642

17 06956 FARIAS, LETIZIA MARIE 26643414 45.05 PUERTO DESEADO LETIZIAD7878@GMAIL.COM 2975098330- 

18 07335 GUAYMAS, PAULA ALEJAN 26696722 44.70 PUERTO DESEADO PAULA.GUAYMAS78@YAHOO.COM 2974004554- 

19 04575 CARDOZO, NANCY ELIZAB 21768322 44.17 - 

20 09965 MORALES, DAIANA LOREN 30999284 43.84 - 

21 07330 GARCIA, MARISA 18277350 43.64 PUERTO DESEADO MGBACEGR@GMAIL.COM - 2974049192

22 13252 IANNUZZI, MARIA ALEJA 20393697 43.22 - 

23 06221 QUIPILDOR, ESTELA MAR 25801607 43.07 PUERTO DESEADO ESTELASALTA@GMAIL.COM 2974049183- 

24 04075 BARRIONUEVO, ROSA MAR 18300895 43.02 PUERTO DESEADO BARRIONUEVOROSA147QGMAIL.COM - 2966404746

25 06838 DA PALMA, RAUL ALBERT 29585020 42.92 PUERTO DESEADO ALBERTOMVDAPALMA@HOTMAIL.COM 2976257738- 

26 05266 VEGA, PATRICIA VIVIAN 22366725 42.61 PUERTO DESEADO VIVIANAVEGA-71@HOTMAIL.COM 2974140657- 

27 05225 FERNANDEZ, SANDRA MAR 21792844 42.58 PUERTO DESEADO FERNANDEZSANDRA669@GMAIL.COM - 2974394832

28 07108 SALEMME, GRACIELA MAB 24230280 42.36 PUERTO DESEADO GRASALEMME@HOTMAIL.COM.AR - 2976215745

29 10045 SANTI, MARIA SOLEDAD 31189151 42.14 PUERTO DESEADO SOLE_SANTI@HOTMAIL.COM - 2974730804

30 08707 CABRERA, GRACIELA EDI 21903625 42.06 PUERTO DESEADOGRACIELACOTYCABRERA31@GMAIL.COM 2975389016- 

31 10191 LAIME, MIRTA LIDIA 24930269 41.87 PUERTO DESEADO LIDIAM_34@YAHOO.COM.AR - 2974209261

32 07836 GUTIERREZ, GRACIELA N 18577089 41.77 PUERTO DESEADO GUTIERREZ.N.GRACIELA@GMAIL.COM - 2974664067

33 05571 VALENCIANO, JULIETA N 27614395 41.45 PUERTO DESEADOJULIETANATIVIDADVALENCIANO@GMAIL.COM - 2974262969

34 09981 VILLAVERDE, MONICA RA 21364041 41.42 PUERTO DESEADO RMONIVILLA@HOTMAIL.COM - 2974207321

35 09591 GONZAGA, ESPINOSA MAR 30932868 41.18 PUERTO DESEADO 2974766776- 

36 10614 DIAZ, NANCY BEATRIZ 21799318 40.88 PUERTO DESEADO LATUCU-1210@HOTMAIL.COM - 2975201548

37 07333 ROJAS, PATRICIA 29312361 40.00 PUERTO DESEADO PATO04ROJAS13@GMIAL.COM - 2975050522

38 07014 CASTAÑO, MANUEL ALFRE 25987649 39.86 PUERTO DESEADO MANUELACASTAO77@HOTMAIL.COM 2974114499- 

39 09393 GEREZ, PATRICIA ERNES 23587982 39.66 PUERTO DESEADO PATRIZIAGERZ949@GMAIL.COM 2974049948- 

40 10504 GELOS, PAOLA 305657713 39.46 JARAMILLO PAOLAMARCELAGELOS@GMAIL.COM - 2974054636

41 06917 SALINAS, ROSALIA 20720649 39.22 PUERTO DESEADO ROSALIASALINAS1011@GMAIL.COM 2974730490- 

42 11850 GOMEZ, FLAVIA ANDREA 27931477 38.75 FITZ ROY DANERAGOMEZ@HOTMAIL.COM - 2974122929

43 00375 IRALA, LORENA JACQUEL 23234174 38.50 PUERTO DESEADO LORENAJAQUELINEIRALA@GMAIL.COM 2974015888- 

44 08129 VILLAGRAN, PAMELA MAR 29625100 38.15 PUERTO DESEADO MIPASIONJOYAS@GMAIL.COM 2974948572- 
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45 07903 ROJAS, ELSA MARIA 27015418 36.60 PUERTO DESEADO ELSAROJAS1978@GMAIL.COM 2974097776- 

46 10324 HERNANDEZ, SANDRA ELI 28004788 36.35 PUERTO DESEADO SANDRAEHER80@GMAIL.COM - 2974619452

47 12078 VELAZQUEZ, MONICA NAT 33248310 35.89 PUERTO DESEADO NATALIA.VELAZQUEZ@YAHOO.COM.AR 2975408792- 

48 09531 NAVARRO, ALEJANDRA S 32135324 35.33 PUERTO DESEADO CHOCHIJUANBA@GMAIL.COM 2974394175- 

49 08127 LESCANO, NATALIA VERO 23742225 35.20 PUERTO DESEADO NATVER@LIVER.COM.AR - 2974625570

50 08562 PALUMBO, ANA KARINA 22656472 35.05 PUERTO DESEADO 2974303311- 

51 11073 PEREZ, MAXIU DAVID 34696354 34.96 PUERTO DESEADO MAXIU22@OUTLOOK.COM 3844443022- 

52 07058 QUIROGA, SILVANA ELIZ 22544341 34.81 PUERTO DESEADO SILVANAQUIROGA12@HOTMAIL.COM - 2974047149

53 12748 CARBALLO, CAROLINA ST 37952544 34.81 PUERTO DESEADO CAROLINACARBALLO@GMAIL.COM 2974084849- 

54 09629 ROUGIER, MARIA EVANGE 23657646 34.71 PUERTO DESEADO EVANGELINA_ROUGIER@HOTMAIL.COM - 2974374506

55 12082 RAPETTI, BARBARA SOLE 31672660 34.45 PUERTO DESEADO MARIAEUGENIA.MOYA@HOTMAIL.COM 297538340- 

56 08714 CALDERON, ADRIANA MAR 31158998 34.40 PUERTO DESEADO adriana_freeda@hotmail.com 2974096019- 

57 10224 ALARCON, GRISELDA ITA 28903621 34.12 PUERTO DESEADO ALARCONGRISELDA005@GMAIL.COM 2975405589- 

58 10597 NARDELLI, CINTIA ANAB 29135960 33.17 PUERTO DESEADO CNARDELLI60@YAHOO.COM.AR - 2974939642

59 11877 PEREZ, JULIETA BEATRI 36614182 33.16 PUERTO DESEADO JULIETAPEREZIN3@GMAIL.COM 2974038547- 

60 07698 QUIÑONES, MYRIAN KARI 23266651 33.15 PUERTO DESEADO MYRIANKARINA03@GMAIL.COM - 2974134630

61 08713 VERON, NICOLAS SEBAST 30434940 32.36 PUERTO DESEADO NICOLAS-SEB@HOTMAIL.COM 2974426636- 

62 12424 PALDINI, MICAELA ELIS 37605031 31.66 PUERTO DESEADO - 

63 11561 ESPINOZA, SUSANA MARI 28301661 31.18 PUERTO DESEADO MARISA-08-@HOTMAIL.COM - 2975380904

64 11639 GALLARDO, LILIANA PAO 26311126 31.07 PUERTO DESEADO LYLY200978@LIVE.COM.AR - 2974167042

65 10946 CALDERON, EUGENIA SOL 28890590 30.70 PUERTO DESEADO EUGENIACLDERON911@GMAIL.COM 2975399264- 

66 12910 RUIZ, CLAUDIA NOEMI 30565792 30.20 PUERTO DESEADO CLAUDIA_0019@HOTMAIL.COM - 2974663509

67 12431 CRISTALDO, ROXANA PAM 31255375 30.13 PUERTO DESEADO CRISTALDOAPMELA@GMAIL.COM - 2974244201

68 12199 GONZALEZ, DIANA CAROL 37210876 29.86 PUERTO DESEADODIANACAROLINAGONZALEZ@GMAIL.COM - 2975409733

69 12156 DOMINGUEZ, FABIANA 24602978 29.16 PUERTO DESEADO FABI2IMGUEZ@GMAIL.COM - 2974933444

70 11782 BARBOZA, BRENDA GISEL 36614088 28.88 PUERTO DESEADO BARBOZAGISEL23@GMAIL.COM - 2974628516

71 12840 CHIARA, CARMEN ALDANA 37118498 27.28 PUERTO DESEADO CHIARACARMENALDANA@GMAIL.COM 2974571519- 

72 12346 FAYONI, VIVIANA DEL C 35194025 25.49 PUERTO DESEADO VIFAYONI@GMAIL.COM - 

73 12596 OCARANZA, YESSICA NAT 34995617 20.53 PUERTO DESEADO OCARANZAYESSICA@GMAIL.COM - 29743664131

74 12939 SOTO, AGUSTINA ELISAB 38793431 19.90 PUERTO DESEADO AGUSTINASOTO96PD@GMAIL.COM 2974244079- 

75 07559 ROJAS, MIRIAM ESTER 27865919 9.00 PUERTO DESEADO MIRIAN04ROJAS@GMAIL.COM - 2974648176

76 04622 ESCUBILLA, HIGINIA AN 21348823 9.00 PUERTO DESEADO ZULYESCUBI8@GMAIL.COM - 2974146426

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 06457 MARTINEZ, CARLOS ALBE 25595566 44.23 PUERTO DESEADO MARTINEZC-2@HOTMAIL.COM 2975939385- 

2 08174 CORONEL, CARLOS 29902921 42.63 PUERTO DESEADOCORONELCARLOSHORACIO83@GMAIL.COM - 2974263288

3 09971 ACUÑA, SERGIO 33987715 40.82 PUERTO DESEADO EZEACUNA83@GMAIL.COM - 2974301922

4 06928 FARHAT, JOSE EFRAIN 27457090 40.28 PUERTO DESEADO TURCOFARHAT090@GMAIL.COM 2974097297- 

5 09881 VALLEJO, JESSICA NOEM 34397714 40.13 - 

6 00556 FERNANDEZ, SILVIA CAR 23185918 34.71 PUERTO DESEADO SILVIACAFER@HOTMAIL.COM - 2974574785

7 10182 PLETICOSICH FJELL, MU 33987705 34.58 PUERTO DESEADO MUNELPLETIP@GMAIL.COM - 2974097180

8 09043 SALAS, CESAR DANIEL 26988540 34.54 PUERTO DESEADO CESAR.DANIEL.SALAS@ISSJ.EDU.AR - 2974361570

9 09803 ZINI, BRUNO DANIEL 33997210 34.47 PUERTO DESEADO BRUNOZINI@HOTMAIL.COM.AR - 3777680222

10 09947 SOSA, PATRICIA ARGENT 33928912 34.36 PUERTO DESEADO PATRICIA.A.SOSA@HOTMAIL.COM 2974211750- 

11 12887 MARTINEZ, JUAN MARIAN 41640533 33.86 PUERTO DESEADO JUANMAHANDBOLERO@GMAIL.COM 2974881187- 
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12 09986 CACERES, VERONICA AND 32135379 33.48 PUERTO DESEADO profeveroef@gmail.com 2974428771- 

13 09601 COLIBORO, LUCAS GABRI 26910958 32.29 PUERTO DESEADO LUCASELAS7@GMAIL.COM 2974624471- 

14 11443 GONZALEZ, NATALIA VER 37337579 31.04 PUERTO DESEADONATALIA.GONZALEZ.EDUCACION@GMAIL.COM 2975388518- 

15 12945 LOPEZ, JOHANA BELEN 35569276 30.47 PUERTO DESEADO BEELLOPEZ1991@GMAIL.COM 3513212803- 

16 12132 GONZALEZ, LOURDES AIL 38051225 30.36 PUERTO DESEADO LULUG.2194@GMAIL.COM 2974187522- 

17 11286 CEPEDA, GUSTAVO ARIEL 32135397 29.45 PUERTO DESEADO - 2975041131

18 12594 GONZALEZ, LUCIO FERNA 32560750 28.78 PUERTO DESEADO LUCIOO_PD@HOTMAIL.COM - 2804614511

19 12589 GARCIA COLIBORO, MAUR 37118216 28.72 PUERTO DESEADO MAUROGARCIACOLIBORO@GMAIL.COM 2974702344- 

20 03159 SANDOVAL, JUAN MANUEL 40985858 28.52 PUERTO DESEADO 2974618790- 

21 12801 DELGADO, FLORENCIO AR 36614255 27.59 PUERTO DESEADO ARIEL-DELGADO08QHOTMAIL.COM 2975212478- 

22 11013 PERALTA, MAURO EZEQUI 35914270 26.94 PUERTO DESEADO MAURO.356@HOTMAIL.COM 2974189186- 

23 11829 GOMEZ, MARLENE SOLEDA 33470925 21.89 PUERTO DESEADO MARLE-88@LIVE.COM.AR 2974787156- 

24 13071 MARTINEZ, GABRIEL AND 39882853 21.57 PUERTO DESEADO gabriela1938martinez@gmail.com 29740464711- 

25 13075 MEDINA, MARIANO GABRI 37585222 16.87 PUERTO DESEADO medina.mariano.19@gmail.com 3794378030- 

26 12985 FERNANDEZ, FERNANDO O 38793363 15.25 PUERTO DESEADO F96-FERNANDEZ@HOTMAIL.COM 2974433846- 

27 13172 IBARRA, FLORENCIA NAT 30088958 9.00 PUERTO DESEADO fkirenciaibarrfulli@gmail.com 2974098185- 

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07065 REYES, JULIO CESAR 25918871 40.91 PUERTO DESEADO JULIOSANJOTALLER@GMAIL.COM - 2974300579

2 06554 STIBERMAN, CECILIA 25247495 38.67 PUERTO DESEADO - 2974575526

3 11961 AGUIRRE, CRISTIAN LEO 35569261 33.69 PUERTO DESEADOCRISTIANLEONELAGUIRRE91@GMAIL.COM 2975932274- 

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: PLASTICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 13253 QUIPILDOR, MARIA GABR 26897261 47.78 PUERTO DESEADO quipildorgabriela099@gmail.com 297417186- 

2 00131 ALVAREZ, MATILDE GLAD 14719189 42.30 PUERTO DESEADO MATILDEGLADYSALVAREZ@GMAIL.COM - 2974663785

3 11910 RUEDA, MARIAN JIMENA 32187390 36.31 PUERTO DESEADO marina.jimena.rueda@gmail.com 2975400911- 

4 00375 IRALA, LORENA JACQUEL 23234174 32.50 PUERTO DESEADO LORENAJAQUELINEIRALA@GMAIL.COM 2974015888- 

Cargo: MAESTRO DE INGLES

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10871 CRUCICH, SABINA MURIE 34397755 38.20 PUERTO DESEADO SABINAMCRUCICH@GMAIL.COM 2976211328- 

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: DANZAS

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 06221 QUIPILDOR, ESTELA MAR 25801607 44.31 PUERTO DESEADO ESTELASALTA@GMAIL.COM 2974049183- 

2 08129 VILLAGRAN, PAMELA MAR 29625100 35.65 PUERTO DESEADO MIPASIONJOYAS@GMAIL.COM 2974948572- 

3 12587 RIVADENEIRA, LIDIA SU 35345060 22.65 lidiarivas21@gmail.com 2974015887- 

Cargo: ASISTENTE DE MEDIOS A CARGO DE GABINETE DE INFORMATICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09981 VILLAVERDE, MONICA RA 21364041 35.91 PUERTO DESEADO RMONIVILLA@HOTMAIL.COM - 2974207321

Emitido:13/02/2025    Pagina:3 de 8



LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: TELLIER (9912)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 03185 LOPEZ, GLORIA ISABEL 35328307 28.68 PUERTO DESEADO GLORIA1990454@GMAIL.COM 3764391883- 

2 07607 SUAREZ, ELIANA MARIEL 27341541 46.26 PUERTO DESEADO SILVIA_TUCU_28@HOTMAIL.COM - 2975410810

3 06281 PURULLA, MIGUEL ANGEL 23294354 45.62 EDUVIRTUAL21@GMAIL.COM - 2974135026

4 00064 ROMERO, MARIA BELEN 23624614 45.10 PUERTO DESEADO CASIMIRA30@HOTMAIL.COM 2975071227- 

5 13177 QUIPILDOR, ALBA INES 24638461 43.54 PUERTO DESEADO QUIPYALBA@GMAIL.COM - 2974053040

6 00091 MARTINEZ, PAULA DANIE 23185951 39.81 PUERTO DESEADO paumar73@gmail.com 2974044756- 

7 06956 FARIAS, LETIZIA MARIE 26643414 39.25 PUERTO DESEADO LETIZIAD7878@GMAIL.COM 2975098330- 

8 10325 COSIO, VILMA ANGELINA 27788471 39.25 PUERTO DESEADO ANGECOLIVE@GMAIL.COM - 1131926325

9 05572 DIAZ, LORENA BEATRIZ 25595560 39.14 PUERTO DESEADO LORENADIAZDATTOLI@GMAIL.COM 2974089786- 

10 07014 CASTAÑO, MANUEL ALFRE 25987649 38.66 PUERTO DESEADO MANUELACASTAO77@HOTMAIL.COM 2974114499- 

11 07330 GARCIA, MARISA 18277350 37.74 PUERTO DESEADO MGBACEGR@GMAIL.COM - 2974049192

12 05225 FERNANDEZ, SANDRA MAR 21792844 36.58 PUERTO DESEADO FERNANDEZSANDRA669@GMAIL.COM - 2974394832

13 06221 QUIPILDOR, ESTELA MAR 25801607 36.12 PUERTO DESEADO ESTELASALTA@GMAIL.COM 2974049183- 

14 06917 SALINAS, ROSALIA 20720649 34.52 PUERTO DESEADO ROSALIASALINAS1011@GMAIL.COM 2974730490- 

15 10614 DIAZ, NANCY BEATRIZ 21799318 34.28 PUERTO DESEADO LATUCU-1210@HOTMAIL.COM - 2975201548

16 05571 VALENCIANO, JULIETA N 27614395 33.95 PUERTO DESEADOJULIETANATIVIDADVALENCIANO@GMAIL.COM - 2974262969

17 09393 GEREZ, PATRICIA ERNES 23587982 33.71 PUERTO DESEADO PATRIZIAGERZ949@GMAIL.COM 2974049948- 

18 07462 CARCAMO, DORIS MABEL 29626457 33.37 PUERTO DESEADO DORISCAREPP56@GMAIL.COM - 2974043642

19 11850 GOMEZ, FLAVIA ANDREA 27931477 33.20 FITZ ROY DANERAGOMEZ@HOTMAIL.COM - 2974122929

20 10504 GELOS, PAOLA 305657713 32.56 JARAMILLO PAOLAMARCELAGELOS@GMAIL.COM - 2974054636

21 07333 ROJAS, PATRICIA 29312361 30.55 PUERTO DESEADO PATO04ROJAS13@GMIAL.COM - 2975050522

22 07903 ROJAS, ELSA MARIA 27015418 30.40 PUERTO DESEADO ELSAROJAS1978@GMAIL.COM 2974097776- 

23 04097 ESPINOSA, PAULA 21520971 29.37 PUERTO DESEADO ESPALY1234@GMAIL.COM - 2975926121

24 11877 PEREZ, JULIETA BEATRI 36614182 28.46 PUERTO DESEADO JULIETAPEREZIN3@GMAIL.COM 2974038547- 

25 10224 ALARCON, GRISELDA ITA 28903621 25.47 PUERTO DESEADO ALARCONGRISELDA005@GMAIL.COM 2975405589- 

26 12156 DOMINGUEZ, FABIANA 24602978 23.61 PUERTO DESEADO FABI2IMGUEZ@GMAIL.COM - 2974933444

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10438 SUAREZ, ELIZABET DEL 28416855 35.90 PUERTO DESEADO CHARUNGA58@GMAIL.COM - 2975023378

Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 03185 LOPEZ, GLORIA ISABEL 35328307 23.44 PUERTO DESEADO GLORIA1990454@GMAIL.COM 3764391883- 

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00521 CORONEL MARTINEZ, GIS 26785228 53.90 PUERTO DESEADO coronelmartinezgiselaanahi@gmail.com 2974609598- 

2 04860 FERNANDEZ, FELIX FEDE 20663190 53.63 PUERTO DESEADO FFFERNANDEZ_69@HOTMAIL.COM - 2974664362

3 04613 GUAYMAS, PATRICIA SUS 24182830 53.30 PUERTO DESEADO PATITO2626@YAHOO.COM.AR 2974203621- 

4 06281 PURULLA, MIGUEL ANGEL 23294354 50.62 EDUVIRTUAL21@GMAIL.COM - 2974135026

5 05572 DIAZ, LORENA BEATRIZ 25595560 50.34 PUERTO DESEADO LORENADIAZDATTOLI@GMAIL.COM 2974089786- 
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6 00064 ROMERO, MARIA BELEN 23624614 49.60 PUERTO DESEADO CASIMIRA30@HOTMAIL.COM 2975071227- 

7 13177 QUIPILDOR, ALBA INES 24638461 48.79 PUERTO DESEADO QUIPYALBA@GMAIL.COM - 2974053040

8 05576 NAVES, ANALIA 25595556 48.36 PUERTO DESEADO navesanalia@gmail.com 2974756885- 

9 00091 MARTINEZ, PAULA DANIE 23185951 48.01 PUERTO DESEADO paumar73@gmail.com 2974044756- 

10 11659 DOMINGUEZ, DAIANA ROC 37118259 47.79 PUERTO DESEADO DOMINGUEZ_DAIANA@HOTMAIL.COM 2976238400- 

11 07014 CASTAÑO, MANUEL ALFRE 25987649 44.96 PUERTO DESEADO MANUELACASTAO77@HOTMAIL.COM 2974114499- 

12 07463 QUIROGA, CAROLINA  FR 28893199 44.66 PUERTO DESEADO QUIROGACARO@GMAIL.COM - 2974706035

13 07335 GUAYMAS, PAULA ALEJAN 26696722 43.40 PUERTO DESEADO PAULA.GUAYMAS78@YAHOO.COM 2974004554- 

14 07462 CARCAMO, DORIS MABEL 29626457 43.12 PUERTO DESEADO DORISCAREPP56@GMAIL.COM - 2974043642

15 10325 COSIO, VILMA ANGELINA 27788471 43.00 PUERTO DESEADO ANGECOLIVE@GMAIL.COM - 1131926325

16 07607 SUAREZ, ELIANA MARIEL 27341541 42.96 PUERTO DESEADO SILVIA_TUCU_28@HOTMAIL.COM - 2975410810

17 05225 FERNANDEZ, SANDRA MAR 21792844 42.58 PUERTO DESEADO FERNANDEZSANDRA669@GMAIL.COM - 2974394832

18 07330 GARCIA, MARISA 18277350 42.54 PUERTO DESEADO MGBACEGR@GMAIL.COM - 2974049192

19 04075 BARRIONUEVO, ROSA MAR 18300895 42.52 PUERTO DESEADO BARRIONUEVOROSA147QGMAIL.COM - 2966404746

20 13252 IANNUZZI, MARIA ALEJA 20393697 42.52 - 

21 04575 CARDOZO, NANCY ELIZAB 21768322 42.17 - 

22 04097 ESPINOSA, PAULA 21520971 41.87 PUERTO DESEADO ESPALY1234@GMAIL.COM - 2975926121

23 05266 VEGA, PATRICIA VIVIAN 22366725 41.81 PUERTO DESEADO VIVIANAVEGA-71@HOTMAIL.COM 2974140657- 

24 13175 VEGA, CAROLINA 30565738 41.78 PUERTO DESEADO CAROLINAV_27@HOTMAIL.COM - 2974045908

25 08707 CABRERA, GRACIELA EDI 21903625 41.56 PUERTO DESEADOGRACIELACOTYCABRERA31@GMAIL.COM 2975389016- 

26 06838 DA PALMA, RAUL ALBERT 29585020 41.52 PUERTO DESEADO ALBERTOMVDAPALMA@HOTMAIL.COM 2976257738- 

27 06221 QUIPILDOR, ESTELA MAR 25801607 41.32 PUERTO DESEADO ESTELASALTA@GMAIL.COM 2974049183- 

28 07108 SALEMME, GRACIELA MAB 24230280 40.86 PUERTO DESEADO GRASALEMME@HOTMAIL.COM.AR - 2976215745

29 05571 VALENCIANO, JULIETA N 27614395 40.45 PUERTO DESEADOJULIETANATIVIDADVALENCIANO@GMAIL.COM - 2974262969

30 09981 VILLAVERDE, MONICA RA 21364041 40.37 PUERTO DESEADO RMONIVILLA@HOTMAIL.COM - 2974207321

31 09965 MORALES, DAIANA LOREN 30999284 39.79 - 

32 07836 GUTIERREZ, GRACIELA N 18577089 39.77 PUERTO DESEADO GUTIERREZ.N.GRACIELA@GMAIL.COM - 2974664067

33 06917 SALINAS, ROSALIA 20720649 39.22 PUERTO DESEADO ROSALIASALINAS1011@GMAIL.COM 2974730490- 

34 09591 GONZAGA, ESPINOSA MAR 30932868 38.08 PUERTO DESEADO 2974766776- 

35 10045 SANTI, MARIA SOLEDAD 31189151 37.59 PUERTO DESEADO SOLE_SANTI@HOTMAIL.COM - 2974730804

36 10614 DIAZ, NANCY BEATRIZ 21799318 37.28 PUERTO DESEADO LATUCU-1210@HOTMAIL.COM - 2975201548

37 09393 GEREZ, PATRICIA ERNES 23587982 37.21 PUERTO DESEADO PATRIZIAGERZ949@GMAIL.COM 2974049948- 

38 07333 ROJAS, PATRICIA 29312361 36.20 PUERTO DESEADO PATO04ROJAS13@GMIAL.COM - 2975050522

39 12078 VELAZQUEZ, MONICA NAT 33248310 34.39 PUERTO DESEADO NATALIA.VELAZQUEZ@YAHOO.COM.AR 2975408792- 

40 07698 QUIÑONES, MYRIAN KARI 23266651 34.15 PUERTO DESEADO MYRIANKARINA03@GMAIL.COM - 2974134630

41 08129 VILLAGRAN, PAMELA MAR 29625100 34.15 PUERTO DESEADO MIPASIONJOYAS@GMAIL.COM 2974948572- 

42 07903 ROJAS, ELSA MARIA 27015418 34.15 PUERTO DESEADO ELSAROJAS1978@GMAIL.COM 2974097776- 

43 10504 GELOS, PAOLA 305657713 34.11 JARAMILLO PAOLAMARCELAGELOS@GMAIL.COM - 2974054636

44 11850 GOMEZ, FLAVIA ANDREA 27931477 33.90 FITZ ROY DANERAGOMEZ@HOTMAIL.COM - 2974122929

45 08714 CALDERON, ADRIANA MAR 31158998 33.40 PUERTO DESEADO adriana_freeda@hotmail.com 2974096019- 

46 10324 HERNANDEZ, SANDRA ELI 28004788 32.60 PUERTO DESEADO SANDRAEHER80@GMAIL.COM - 2974619452

47 11877 PEREZ, JULIETA BEATRI 36614182 32.46 PUERTO DESEADO JULIETAPEREZIN3@GMAIL.COM 2974038547- 

48 08713 VERON, NICOLAS SEBAST 30434940 32.36 PUERTO DESEADO NICOLAS-SEB@HOTMAIL.COM 2974426636- 

49 08562 PALUMBO, ANA KARINA 22656472 32.05 PUERTO DESEADO 2974303311- 

50 09629 ROUGIER, MARIA EVANGE 23657646 31.71 PUERTO DESEADO EVANGELINA_ROUGIER@HOTMAIL.COM - 2974374506

51 11073 PEREZ, MAXIU DAVID 34696354 31.61 PUERTO DESEADO MAXIU22@OUTLOOK.COM 3844443022- 

52 07058 QUIROGA, SILVANA ELIZ 22544341 31.51 PUERTO DESEADO SILVANAQUIROGA12@HOTMAIL.COM - 2974047149
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53 12082 RAPETTI, BARBARA SOLE 31672660 31.40 PUERTO DESEADO MARIAEUGENIA.MOYA@HOTMAIL.COM 297538340- 

54 10224 ALARCON, GRISELDA ITA 28903621 29.47 PUERTO DESEADO ALARCONGRISELDA005@GMAIL.COM 2975405589- 

55 10946 CALDERON, EUGENIA SOL 28890590 28.95 PUERTO DESEADO EUGENIACLDERON911@GMAIL.COM 2975399264- 

56 12431 CRISTALDO, ROXANA PAM 31255375 28.78 PUERTO DESEADO CRISTALDOAPMELA@GMAIL.COM - 2974244201

57 12199 GONZALEZ, DIANA CAROL 37210876 28.61 PUERTO DESEADODIANACAROLINAGONZALEZ@GMAIL.COM - 2975409733

58 12156 DOMINGUEZ, FABIANA 24602978 27.61 PUERTO DESEADO FABI2IMGUEZ@GMAIL.COM - 2974933444

59 12596 OCARANZA, YESSICA NAT 34995617 20.23 PUERTO DESEADO OCARANZAYESSICA@GMAIL.COM - 29743664131

60 04622 ESCUBILLA, HIGINIA AN 21348823 9.00 PUERTO DESEADO ZULYESCUBI8@GMAIL.COM - 2974146426

Cargo: PES EDUC. FÍSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 06457 MARTINEZ, CARLOS ALBE 25595566 44.23 PUERTO DESEADO MARTINEZC-2@HOTMAIL.COM 2975939385- 

2 08174 CORONEL, CARLOS 29902921 42.63 PUERTO DESEADOCORONELCARLOSHORACIO83@GMAIL.COM - 2974263288

3 09971 ACUÑA, SERGIO 33987715 40.82 PUERTO DESEADO EZEACUNA83@GMAIL.COM - 2974301922

4 06928 FARHAT, JOSE EFRAIN 27457090 40.28 PUERTO DESEADO TURCOFARHAT090@GMAIL.COM 2974097297- 

5 09881 VALLEJO, JESSICA NOEM 34397714 40.13 - 

6 00556 FERNANDEZ, SILVIA CAR 23185918 34.71 PUERTO DESEADO SILVIACAFER@HOTMAIL.COM - 2974574785

7 10182 PLETICOSICH FJELL, MU 33987705 34.58 PUERTO DESEADO MUNELPLETIP@GMAIL.COM - 2974097180

8 09043 SALAS, CESAR DANIEL 26988540 34.54 PUERTO DESEADO CESAR.DANIEL.SALAS@ISSJ.EDU.AR - 2974361570

9 09803 ZINI, BRUNO DANIEL 33997210 34.47 PUERTO DESEADO BRUNOZINI@HOTMAIL.COM.AR - 3777680222

10 12887 MARTINEZ, JUAN MARIAN 41640533 33.86 PUERTO DESEADO JUANMAHANDBOLERO@GMAIL.COM 2974881187- 

11 09986 CACERES, VERONICA AND 32135379 33.48 PUERTO DESEADO profeveroef@gmail.com 2974428771- 

12 09601 COLIBORO, LUCAS GABRI 26910958 32.29 PUERTO DESEADO LUCASELAS7@GMAIL.COM 2974624471- 

13 11443 GONZALEZ, NATALIA VER 37337579 31.04 PUERTO DESEADONATALIA.GONZALEZ.EDUCACION@GMAIL.COM 2975388518- 

14 12945 LOPEZ, JOHANA BELEN 35569276 30.47 PUERTO DESEADO BEELLOPEZ1991@GMAIL.COM 3513212803- 

15 12132 GONZALEZ, LOURDES AIL 38051225 30.36 PUERTO DESEADO LULUG.2194@GMAIL.COM 2974187522- 

16 11286 CEPEDA, GUSTAVO ARIEL 32135397 29.45 PUERTO DESEADO - 2975041131

17 09947 SOSA, PATRICIA ARGENT 33928912 29.26 PUERTO DESEADO PATRICIA.A.SOSA@HOTMAIL.COM 2974211750- 

18 12594 GONZALEZ, LUCIO FERNA 32560750 28.78 PUERTO DESEADO LUCIOO_PD@HOTMAIL.COM - 2804614511

19 12589 GARCIA COLIBORO, MAUR 37118216 28.72 PUERTO DESEADO MAUROGARCIACOLIBORO@GMAIL.COM 2974702344- 

20 03159 SANDOVAL, JUAN MANUEL 40985858 28.52 PUERTO DESEADO 2974618790- 

21 12801 DELGADO, FLORENCIO AR 36614255 27.59 PUERTO DESEADO ARIEL-DELGADO08QHOTMAIL.COM 2975212478- 

22 11013 PERALTA, MAURO EZEQUI 35914270 26.94 PUERTO DESEADO MAURO.356@HOTMAIL.COM 2974189186- 

23 11829 GOMEZ, MARLENE SOLEDA 33470925 21.89 PUERTO DESEADO MARLE-88@LIVE.COM.AR 2974787156- 

24 13071 MARTINEZ, GABRIEL AND 39882853 21.57 PUERTO DESEADO gabriela1938martinez@gmail.com 29740464711- 

25 13075 MEDINA, MARIANO GABRI 37585222 16.87 PUERTO DESEADO medina.mariano.19@gmail.com 3794378030- 

26 12985 FERNANDEZ, FERNANDO O 38793363 15.25 PUERTO DESEADO F96-FERNANDEZ@HOTMAIL.COM 2974433846- 

27 13172 IBARRA, FLORENCIA NAT 30088958 9.00 PUERTO DESEADO fkirenciaibarrfulli@gmail.com 2974098185- 

Cargo: PES MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07065 REYES, JULIO CESAR 25918871 40.91 PUERTO DESEADO JULIOSANJOTALLER@GMAIL.COM - 2974300579

2 06554 STIBERMAN, CECILIA 25247495 38.67 PUERTO DESEADO - 2974575526

3 11961 AGUIRRE, CRISTIAN LEO 35569261 33.69 PUERTO DESEADOCRISTIANLEONELAGUIRRE91@GMAIL.COM 2975932274- 
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Cargo: PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10871 CRUCICH, SABINA MURIE 34397755 38.20 PUERTO DESEADO SABINAMCRUCICH@GMAIL.COM 2976211328- 

Cargo: PES DANZAS

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 06221 QUIPILDOR, ESTELA MAR 25801607 37.51 PUERTO DESEADO ESTELASALTA@GMAIL.COM 2974049183- 

2 08129 VILLAGRAN, PAMELA MAR 29625100 35.65 PUERTO DESEADO MIPASIONJOYAS@GMAIL.COM 2974948572- 

3 12587 RIVADENEIRA, LIDIA SU 35345060 22.65 lidiarivas21@gmail.com 2974015887- 

Cargo: AUX EDUC. FÍSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 06457 MARTINEZ, CARLOS ALBE 25595566 44.23 PUERTO DESEADO MARTINEZC-2@HOTMAIL.COM 2975939385- 

2 08174 CORONEL, CARLOS 29902921 42.63 PUERTO DESEADOCORONELCARLOSHORACIO83@GMAIL.COM - 2974263288

3 06928 FARHAT, JOSE EFRAIN 27457090 40.28 PUERTO DESEADO TURCOFARHAT090@GMAIL.COM 2974097297- 

4 09881 VALLEJO, JESSICA NOEM 34397714 40.13 - 

5 09971 ACUÑA, SERGIO 33987715 39.62 PUERTO DESEADO EZEACUNA83@GMAIL.COM - 2974301922

6 00556 FERNANDEZ, SILVIA CAR 23185918 34.71 PUERTO DESEADO SILVIACAFER@HOTMAIL.COM - 2974574785

7 10182 PLETICOSICH FJELL, MU 33987705 34.58 PUERTO DESEADO MUNELPLETIP@GMAIL.COM - 2974097180

8 09043 SALAS, CESAR DANIEL 26988540 34.54 PUERTO DESEADO CESAR.DANIEL.SALAS@ISSJ.EDU.AR - 2974361570

9 09803 ZINI, BRUNO DANIEL 33997210 34.47 PUERTO DESEADO BRUNOZINI@HOTMAIL.COM.AR - 3777680222

10 12887 MARTINEZ, JUAN MARIAN 41640533 33.86 PUERTO DESEADO JUANMAHANDBOLERO@GMAIL.COM 2974881187- 

11 09986 CACERES, VERONICA AND 32135379 33.48 PUERTO DESEADO profeveroef@gmail.com 2974428771- 

12 09601 COLIBORO, LUCAS GABRI 26910958 32.29 PUERTO DESEADO LUCASELAS7@GMAIL.COM 2974624471- 

13 11443 GONZALEZ, NATALIA VER 37337579 31.04 PUERTO DESEADONATALIA.GONZALEZ.EDUCACION@GMAIL.COM 2975388518- 

14 12132 GONZALEZ, LOURDES AIL 38051225 30.36 PUERTO DESEADO LULUG.2194@GMAIL.COM 2974187522- 

15 12945 LOPEZ, JOHANA BELEN 35569276 30.02 PUERTO DESEADO BEELLOPEZ1991@GMAIL.COM 3513212803- 

16 11286 CEPEDA, GUSTAVO ARIEL 32135397 29.45 PUERTO DESEADO - 2975041131

17 12594 GONZALEZ, LUCIO FERNA 32560750 28.78 PUERTO DESEADO LUCIOO_PD@HOTMAIL.COM - 2804614511

18 12589 GARCIA COLIBORO, MAUR 37118216 28.72 PUERTO DESEADO MAUROGARCIACOLIBORO@GMAIL.COM 2974702344- 

19 03159 SANDOVAL, JUAN MANUEL 40985858 28.52 PUERTO DESEADO 2974618790- 

20 12801 DELGADO, FLORENCIO AR 36614255 27.59 PUERTO DESEADO ARIEL-DELGADO08QHOTMAIL.COM 2975212478- 

21 11013 PERALTA, MAURO EZEQUI 35914270 26.94 PUERTO DESEADO MAURO.356@HOTMAIL.COM 2974189186- 

22 11829 GOMEZ, MARLENE SOLEDA 33470925 21.89 PUERTO DESEADO MARLE-88@LIVE.COM.AR 2974787156- 

23 13071 MARTINEZ, GABRIEL AND 39882853 21.57 PUERTO DESEADO gabriela1938martinez@gmail.com 29740464711- 

24 13075 MEDINA, MARIANO GABRI 37585222 16.87 PUERTO DESEADO medina.mariano.19@gmail.com 3794378030- 

25 12985 FERNANDEZ, FERNANDO O 38793363 15.25 PUERTO DESEADO F96-FERNANDEZ@HOTMAIL.COM 2974433846- 

26 13172 IBARRA, FLORENCIA NAT 30088958 9.00 PUERTO DESEADO fkirenciaibarrfulli@gmail.com 2974098185- 

Cargo: PES PLASTICO VISUAL

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 13253 QUIPILDOR, MARIA GABR 26897261 47.78 PUERTO DESEADO quipildorgabriela099@gmail.com 297417186- 

2 00131 ALVAREZ, MATILDE GLAD 14719189 42.30 PUERTO DESEADO MATILDEGLADYSALVAREZ@GMAIL.COM - 2974663785

3 11910 RUEDA, MARIAN JIMENA 32187390 36.31 PUERTO DESEADO marina.jimena.rueda@gmail.com 2975400911- 
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4 00375 IRALA, LORENA JACQUEL 23234174 29.50 PUERTO DESEADO LORENAJAQUELINEIRALA@GMAIL.COM 2974015888- 

DARIO, CAROLINA ALARCON, FERNANDO SUBIRA, GABRIELA PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal
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